העובדה כי המשיב נמנע מלמסור ראיות אלו מעלה ספק כבד האם המשיב יוכל לעשות שימוש בראיות בשל חוסר תום

הלב והחשש הכבד לשיבוש הליכי משפט.

סוף דבר, המשיבה תשיב למבקש את הטלפונים. ההחלטה תעוכב למשך 10 ימים כדי שהמבקשת תשקול רצונה להגיש
ערר על ההחלטה.

מזכירות נא לשלוח את ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, י"ד אייר תשפ"ג, 05 מאי 2023, בהעדר הצדדים.